Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações acerca dos trâmites que estão sendo realizados para a contratação de médicos

especialistas nas mais diversas áreas, conforme informado no Oficio 96/2017 — GAB.

REQUERIMENTO N° 1244/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DOS TRÂMITES QUE ESTÃO SENDO REALIZADOS PARA
A CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS ESPECIALISTAS NA MAIS
DIVERSAS ÁREAS. CONFORME INFORMADO NO OFÍCIO 96/2017 -
GAB.

PROTOCOLO GERAL N° 1462/2017
Data: 0/04/2017 - Ho ário: 11:33

11111111111111111111111

APROVADO

Abk 2017

Vereador Cario Moura Magrão

PrOSidento

Senhor Presidente:

Considerando que no dia 7 de fevereiro, nos foi informado através do Oficio n°96/2017 — GAB,

que estavam sendo realizados estudos para viabilizar a contratação de médicos para atenderem o

município.

Considerando que conforme informado no Oficio algumas especialidades são oferecidas pelo

Governo do Estado de São Paulo e que a Prefeitura estava empenhada em realizar uma parceria.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências para a contratação de médicos

especialistas em diversas áreas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de abril de 2017.

Vere 	 a Guimarães

(
Rua Alcides Ramos Nogueira, 86 0 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1